Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3813/2017

Sugere ao Poder Executivo estudo
para manutenção do banheiro
feminino localizado no parque dos
Ipês ao lado da sede do grupo
escoteiro Uirapuru, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado estudo para manutenção do banheiro feminino
localizado no parque dos Ipês ao lado da sede do grupo escoteiro Uirapuru,
neste município.

Justificativa:

Frequentadoras do Parque dos Ipês ligaram neste gabinete reclamando que o
banheiro feminino localizado ao lado da sede do grupo escoteiro Uirapuru está

quebrado há um bom tempo e o banheiro central feito recentemente está
sempre cheio, principalmente nos finais de semana quando a frequência é

maior. As munícipes solicitam a manutenção do mesmo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de abril de 2.017.

Celso Ávila
-vereador-